
2024 年１月 16日 

 

株式会社 Orb 

代表取締役 岡部 正寛 

 

本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび 2024 年 1 月 16 日より本社オフィスを下記住所に移転致しま

したのでご案内申し上げます。 

 今回の移転を機に役職員一同、さらなるサービスの向上を目指し皆様のご期待に沿

えるよう、努力してまいります。引き続きご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

【移転先住所】 

〒141-0021 

東京都品川区上大崎三丁目１番１号 

JR 東急目黒ビル ７階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（JR 山手線、東急目黒線、都営三田線、東京メトロ南北線目黒駅直結） 


